Myriad V - Accessories
MYRIAD 50 DEC RING CLEAR GOLD
2017364

g

PANORAMICA DEL PRODOTTO

Nome prodotto
Tecnologia
Environment

General application
ETIM Class
E-number Finlandia
E-number Svezia
E-number Norway
Garanzia

Colore corpo lampada
Product EAN number

TABELLA DATI
Dati generali

Nome prodotto
Tecnologia
Environment
General application
ETIM Class
E-number Finlandia
E-number Svezia
E-number Norway
Garanzia

Dati ottici

Cromaticita regolabile

Dati elettrici

Transformer required

Dati dimensionali

Colore corpo lampada
Peso (Kg)
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Caratteristiche prodotto
MYRIAD 50 DEC RING CLEAR GOLD

MYRIAD 50 DEC RING CLEAR GOLD
Accessori

Indoor

Strutture alberghiere
EC002558

4270867

7462037

3201367

5 years

Dorato
5025768173648

MYRIAD 50 DEC RING CLEAR GOLD
Accessori

Indoor

Strutture alberghiere

EC002558

4270867

7462037

3201367

5 years

No

Si

Dorato
0.05
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Myriad V - Accessories
MYRIAD 50 DEC RING CLEAR GOLD
2017364

Dati di imballo

Tipologia imballo singolo

Product EAN number

Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)
Packaging outer depth (cm)
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Carton
5025768173648
31.0

31.0

26.0

1

31.0

31.0

26.0

Page 2 of 2



